様式第４号
（第５条関係）　　　愛媛県男女共同参画センター利用料金減免申請書

愛媛県男女共同参画センター利用料金減免申請書

年　　　月　　　日

　　公益財団法人えひめ女性財団理事長　　様

　　　　　　　　　　　申請者　　　住　所(団体にあっては、所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)

愛媛県男女共同参画センター利用料金の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	申請理由
（利用目的）

	※減免額
	□利用料金の全額
□「いーよ」シール（ポイント）による減免：（　　　）ポイント分

	（備考）

[bookmark: _GoBack]※愛媛県男女共同参画センター利用許可申請書に添えて提出してください。